
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ, 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. Δ/νση   :  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη   :  151 80, Μαρούσι 
Emaıl           :  dıpode3@minedu.gov.gr.  

  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
ΑΔΑ:  
     

 
 
 
Μαρούσι,16-7-2021 
Αρ. Πρωτ.:  86494/Η2 
                     
  
 
 

              

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ:  
Α. Βίτσα: 2103442340 (Σ.Γ. Μελβούρνης) 
Ρ. Δαρμή: 210-3442071 (Σ.Γ. Καϊρου Σ.Γ. Γιοχάνεσμπουργκ) 
Ι. Δερμανούτσος:  210-3442514 (Σ.Γ. Βρυξελλών, Σ.Γ. 
Τορόντο) 
Ε. Δεσποτοπούλου: 210-3442937 (Σ.Γ. Μαριούπολης) 
Αικ. Μιχάκη:  210-3443381 (Σ.Γ. ΗΠΑ-Λατ. Αμερικής) 
Αικ. Καρούζου:2103442959 (Σ.Γ. Κωνσταντινούπολης) 
Φ. Σελίμη: 210-3442292 (Γρ. Εκπ/σης Ντύσσελντορφ, Σ.Γ. 
Βερολίνου) 
Γ. Μπουζιάνη: 210-3442025 (Σ.Γ. Μονάχου, Γρ. Εκπ/σης 
Στουτγάρδης) 
Μ. Κουβαρά:  210-3442514 (Σ.Γ. Λονδίνου) 
Ι. Βασιλικός:΅210-3442025 (Σ.Γ. Κορυτσάς) 

  

 
ΘΕΜΑ:  «Αποσπάσεις  εκπαιδευτικών στις σχολικές μονάδες του εξωτερικού για τα σχολικά έτη 2021-

2022, 2022-2023, 2023-2024 και 2022, 2023 & 2024 Ν. Ημισφαιρίου»  
ΑΠΟΦΑΣΗ  

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του ν.4415/2016 (Α’159) «Ρυθμίσεις για την  ελληνόγλωσση εκπαίδευση, 

τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
2. Τις διατάξεις της παρ. 11 του άρθρου 66 του ν. 4270/2014 (Α΄143) «Αρχές δημοσιονομικής 

διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες 
διατάξεις και του Π.Δ. 80/2016 (Α’ 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 

3. Τις διατάξεις του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης», όπως ισχύει. 

4. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

5. Το Π.Δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση  Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους-Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

6. Το Π.Δ. 83/2019 (Α’121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών».  

7. Το Π.Δ. 84/2019 (Α’ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

8. Την αριθμ. 83046/H2/30-6-2020 (Β’ 2687) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας απόσπασης 
εκπαιδευτικών στο εξωτερικό, ειδικότερων προσόντων, κριτηρίων, οργάνου επιλογής τους για 
τοποθέτησή τους σε σχολικές μονάδες ενταγμένες σε τυπικό εκπαιδευτικό σύστημα και Τμήματα 
Ελληνικής Γλώσσας και Πολιτισμού (Τ.Ε.Γ.) της Ελληνόγλωσσης εκπαίδευσης στο εξωτερικό». 

9. Την αριθμ. με αριθμ. 28538/Η2/Η2/10-3-2021 (ΑΔΑ: 6Ω9746ΜΤΛΗ-ΧΜΖ) Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος εκπαιδευτικών για απόσπαση εκπαιδευτικών από το σχολικό έτος 2021-2022 και από 
το ημερολογιακό έτος 2022 Νοτίου Ημισφαιρίου. 

mailto:dıpode3@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΓΩ746ΜΤΛΗ-ΒΩΒ



2 

10. Την αριθμ. 87598/Η2/31-5-2019 (τ. Υ.Ο.Δ.Δ. 339) Υ.Α. «Συγκρότηση και ορισμός μελών Επιτροπής 
Επιλογής Εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

11. Τα αριθμ. 1/10-5-2021 και 2/21-5-2021 Πρακτικά της Επιτροπής Επιλογής Εκπαιδευτικών για 
απόσπαση στις σχολικές μονάδες του εξωτερικού. 

12. Την αριθμ. 61826/Η2/31-05-2021(ΑΔΑ: ΨΓΑΙ46ΜΤΛΗ-Ε9) Υπουργική Απόφαση «Κύρωση των τελικών 
πινάκων αξιολόγησης υποψηφίων εκπαιδευτικών προς απόσπαση στις σχολικές μονάδες του 
εξωτερικού σχολικού έτους 2021-2022 και 2022 για το Νότιο Ημισφαίριο». 

13. Τις προεγκρίσεις ανάληψης πολυετούς υποχρέωσης με αριθμ.: α) 94921/ΓΔ2/12-6-2019 
(ΑΔΑ:ΩΣΑΕ4653ΠΣ-ΜΨΥ) ποσού ύψους 17.220.000,00 € οικονομικών ετών 2020-2021, β) αριθμ. 
129756/ΓΔ2/20-8-2019 (ΑΔΑ: ΨΓΚΦ4653ΠΣ-6Α0) ποσού ύψους 14.982.332,00€ οικονομικών ετών 
2021-2022 και γ) 109820/ΓΔ2/25-08-2020 (ΑΔΑ: 9Ω8Γ46ΜΤΛΗ-5ΔΙ) ποσού ύψους 10.303.380,00 € 
οικονομικών ετών 2022-2023, δ) 69828/ΓΔ2/14-6-2021 (ΑΔΑ: ΩΘΘ846ΜΤΛΗ-24Ρ) ποσού ύψους              
5.866.720,00€ οικονομικών ετών 2022-2024.   

14. Την αριθμ. 86442/Β5/16-7-2021 (ΑΔΑ ΨΤΤΑ46ΜΤΛΗ-ΧΦ8) Απόφαση Έγκρισης Δέσμευσης Πίστωσης 
της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας  και Θρησκευμάτων.  

15. Τις εκπαιδευτικές ανάγκες στις σχολικές μονάδες του εξωτερικού. 
16. Τις αιτήσεις των εκπαιδευτικών. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

Αποσπούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, ανά Συντονιστικό Γραφείο Εκπαίδευσης με τις 
τακτικές αποδοχές τους στην Ελλάδα και το ειδικό επιμίσθιο εξωτερικού και τους θέτουμε στη διάθεση 
του οικείου Συντονιστή Εκπαίδευσης, προκειμένου να τοποθετηθούν σε εκπαιδευτικές μονάδες της 
περιοχής ευθύνης του, ως ακολούθως: 

 
Α. ΓΙΑ ΤΡΙΑ (3) ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ  
Σχολικά έτη  2021-2022, 2022-2023 και 2023-2024  
 

Α/Α 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΧΩΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 ΛΟΝΔΙΝΟΥ ΑΓΓΛΙΑ ΠΕ01 165384 ΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΑΡΑΝΤΟΥΛΑ Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

2 ΛΟΝΔΙΝΟΥ ΑΓΓΛΙΑ ΠΕ03 209896 ΛΕΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

3 ΛΟΝΔΙΝΟΥ ΑΓΓΛΙΑ ΠΕ04.04 190153 ΑΔΑΜΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 ΛΟΝΔΙΝΟΥ ΑΓΓΛΙΑ ΠΕ70 586134 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

5 ΛΟΝΔΙΝΟΥ ΑΓΓΛΙΑ ΠΕ70 605760 ΣΧΟΙΝΟΧΩΡΙΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

6 ΛΟΝΔΙΝΟΥ ΑΓΓΛΙΑ ΠΕ70 593785 ΤΣΙΚΡΙΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

7 ΛΟΝΔΙΝΟΥ ΑΓΓΛΙΑ ΠΕ70 603795 ΠΟΛΙΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

8 ΛΟΝΔΙΝΟΥ ΑΓΓΛΙΑ ΠΕ78 207957 ΓΛΥΠΤΗ ΜΑΡΟΥΛΙΑ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

9 ΚΑΪΡΟΥ ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ02 183470 ΜΠΑΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

10 ΚΑΪΡΟΥ ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ02 211665 ΚΟΚΟΡΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

11 ΚΑΪΡΟΥ ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ02 401092 ΜΠΑΛΙΑΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

12 ΚΑΪΡΟΥ ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ02 189559 ΣΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

13 ΚΑΪΡΟΥ ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ06 171133 ΜΟΥΜΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 ΚΑΪΡΟΥ ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ70 581145 ΖΕΡΒΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

15 ΚΑΪΡΟΥ ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ70 578510 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

16 ΚΑΪΡΟΥ ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ70 587976 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΑΓΟΡΗ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

17 ΚΑΪΡΟΥ ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ70 593904 ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

18 ΚΑΪΡΟΥ ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ70 594327 ΛΙΑΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

19 ΚΑΪΡΟΥ ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ70 614973 ΕΠΤΑΜΗΝΙΤΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

20 ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ ΑΙΘΙΟΠΙΑ ΠΕ06 224135 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΔΑΝΑΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΓΩ746ΜΤΛΗ-ΒΩΒ



3 

Α/Α 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΧΩΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

21 ΚΟΡΥΤΣΑΣ ΑΛΒΑΝΙΑ ΠΕ02 197462 ΣΔΡΟΛΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

22 ΚΟΡΥΤΣΑΣ ΑΛΒΑΝΙΑ ΠΕ11 597321 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

23 ΚΟΡΥΤΣΑΣ ΑΛΒΑΝΙΑ ΠΕ70 587922 ΜΠΙΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

24 ΚΟΡΥΤΣΑΣ ΑΛΒΑΝΙΑ ΠΕ70 588430 
ΝΑΟΥΜΗ - 
ΓΑΛΑΝΗ 

ΕΛΕΝΗ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

25 ΚΟΡΥΤΣΑΣ ΑΛΒΑΝΙΑ ΠΕ70 613137 ΚΩΣΤΑ ΘΑΛΕΙΑ Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

26 ΜΟΝΑΧΟΥ ΑΥΣΤΡΙΑ ΠΕ60 592208 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

27 ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ02 703334 ΜΠΑΚΟΥΛΑ 
ΜΑΡΘΑ-
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

28 ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ04.02 218686 ΔΡΟΣΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

29 ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ60 586912 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

30 ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ70 579680 ΚΟΥΓΙΟΥΡΟΥΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

31 ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ70 607797 ΠΛΟΥΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Π.Ε. ΧΙΟΥ 

32 ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ70 605522 ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

33 ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ70 604150 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΩ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

34 ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ79.01 580535 ΡΟΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Π.Ε. ΑΧΑΙΑΣ 

35 ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 189645 ΦΑΜΙΛΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

36 ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 169871 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΔΗΜΟΣ 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

37 ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 201398 ΔΟΥΔΟΥΛΑΚΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

38 ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 703523 ΠΑΝΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

39 ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 183285 ΓΙΑΓΚΙΟΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

40 ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 156223 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

41 ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 163988 ΚΑΡΔΑΣΗ ΣΟΦΙΑ Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

42 ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 197575 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

43 ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ03 401055 ΚΑΣΕΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

44 ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ03 225701 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

45 ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ04.01 189896 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

46 ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ04.02 198145 ΗΛΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

47 ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ04.04 218844 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

48 ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ06 164641 ΜΠΑΧΑ ΦΛΩΡΑ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

49 ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ07 227761 ΣΙΜΟΥ ΘΕΑΝΩ 
Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

50 ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ07 181264 ΓΙΑΝΝΙΚΗ ΣΤΕΛΛΑ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

51 ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ07 214091 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝIA Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

52 ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ07 176806 ΚΑΡΑΤΖΑΟΓΛΟΥ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

53 ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ07 227763 ΣΟΥΒΑΤΖΗ ΠΑΓΩΝΑ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

54 ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ07 184495 ΒΑΛΚΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

55 ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ11 597410 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

56 ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ60 618895 ΡΟΥΚΟΥΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

57 ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 602815 ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΕΥΑ Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

58 ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 564176 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

59 ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 594905 ΚΡΗΖΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

60 ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 561115 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

61 ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 605274 ΚΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΓΩ746ΜΤΛΗ-ΒΩΒ



4 

Α/Α 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΧΩΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

62 ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 702535 ΑΛΟΓΔΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

63 ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ86 199796 ΔΡΑΚΟΝΤΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

64 ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ86 200209 ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

65 ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ86 185086 ΠΗΓΟΥΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

66 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ01 169504 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

67 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 201853 ΠΑΠΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ.Ε. ΑΧΑΙΑΣ 

68 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 175484 ΛΑΓΟΘΑΝΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

69 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 209761 ΤΖΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

70 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 212352 ΠΑΤΣΙΛΙΒΑ ΜΑΡΙΑ Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

71 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 206215 ΓΟΥΝΑΡΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

72 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 155969 ΚΑΤΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

73 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 228526 ΝΙΖΑΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

74 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 197104 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

75 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ03 212919 ΣΕΛΕΡΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

76 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ04.04 218912 ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

77 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ06 184311 ΚΑΤΣΟΥΛΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

78 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ06 185504 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

79 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ07 214033 ΓΕΡΜΑΝΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

80 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ60 619285 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

81 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 595074 ΓΕΝΙΤΣΑΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

82 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 618718 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

83 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 591342 ΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ Π.Ε. ΑΧΑΙΑΣ 

84 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 582658 ΤΖΗΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

85 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 564319 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

86 ΜΟΝΑΧΟΥ  ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 603967 ΤΣΙΜΠΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

87 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 600829 ΜΟΥΡΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Π.Ε. ΑΧΑΙΑΣ 

88 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 601011 ΠΑΠΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

89 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 554860 ΔΡΑΓΑΝΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

90 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 595287 ΚΑΦΑΖΗ ΟΛΓΑ 
Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

91 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 598788 ΚΥΡΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

92 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 613677 ΜΑΝΩΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

93 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 560114 ΣΤΡΑΤΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

94 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 594437 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΒΑÏΑ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

95 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 585516 ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 
Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

96 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 586312 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

97 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 552187 ΜΠΕΝΤΙΛΑ ΕΙΡΗΝΗ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

98 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 607869 ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

99 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 578656 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

100 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ78 228798 ΦΟΥΤΣΙΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

101 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ80 198976 ΣΤΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

102 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ80 161390 ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ ΟΛΓΑ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΓΩ746ΜΤΛΗ-ΒΩΒ



5 

Α/Α 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΧΩΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

103 ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΕΛΒΕΤΙΑ ΠΕ02 226536 ΚΙΤΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

104 ΚΑΪΡΟΥ Η.Α.Ε. ΠΕ70 556002 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

105 ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ02 209636 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

106 ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ06 572171 ΤΖΙΤΖΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

107 ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ06 210554 ΜΑΡΚΑΚΗ ΧΑΡΑ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

108 ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ06 181187 ΣΑΝΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

109 ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ11 199157 ΣΟΚΟΛΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

110 ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ11 208008 ΑΤΖΑΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

111 ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ11 226041 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

112 ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ60 606209 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΚΑΛΥΨΩ Π.Δ.Ε. ΗΠΕΙΡΟΥ 

113 ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ60 556641 ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

114 ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ70 614893 ΡΕΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

115 ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ70 587867 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

116 ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ79.01 600513 ΝΤΕΡΜΕΝΤΖΙΕΒΑ ΣΤΑΝΙΜΗΡΑ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

117 ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. ΠΕ79.01 606651 ΛΕΙΒΑΔΙΤΗ ΣΟΦΙΑ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

118 ΛΟΝΔΙΝΟΥ ΙΡΛΑΝΔΙΑ ΠΕ70 583860 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Π.Ε. ΑΧΑΙΑΣ 

119 ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΙΣΠΑΝΙΑ ΠΕ70 601981 ΜΙΧΑΛΙΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

120 ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΙΤΑΛΙΑ ΠΕ70 588511 ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

121 ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΙΤΑΛΙΑ ΠΕ70 621972 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

122 ΤΟΡΟΝΤΟ ΚΑΝΑΔΑΣ ΠΕ70 614229 ΠΑΓΚΡΑΤΙΔΗ ΒΑΡΒΑΡΑ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

123 ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ  Λ.Δ.ΚΟΓΚΟ ΠΕ86 187687 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

124 ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΟΛΛΑΝΔΙΑ ΠΕ70 610954 ΚΑΛΥΒΙΑΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

125 ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΡΟΥΜΑΝΙΑ ΠΕ02 173561 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

126 ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΡΟΥΜΑΝΙΑ ΠΕ04.04 184065 ΚΟΥΤΜΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ.Ε ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

127 ΛΟΝΔΙΝΟΥ ΣΟΥΗΔΙΑ ΠΕ70 591136 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ 
Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

128 ΛΟΝΔΙΝΟΥ ΣΟΥΗΔΙΑ ΠΕ70 603910 ΣΕΖΕΝΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ Π.Ε. ΧΙΟΥ 

129 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΗΣ ΤΟΥΡΚΙΑ ΠΕ02 197308 ΜΠΕΤΣΑ ΟΛΥΜΠΙΑ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

130 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΗΣ ΤΟΥΡΚΙΑ ΠΕ03 218149 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

131 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΗΣ ΤΟΥΡΚΙΑ ΠΕ03 193441 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

132 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΗΣ ΤΟΥΡΚΙΑ ΠΕ04.02 218794 ΣΦΕΛΙΝΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

133 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΗΣ ΤΟΥΡΚΙΑ ΠΕ11 174353 ΣΑΜΟΥΗΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

134 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΗΣ ΤΟΥΡΚΙΑ ΠΕ60 608687 ΜΕΓΑΛΟΥΔΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

 
Β. ΓΙΑ ΤΡΙΑ (3) ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑΚΑ ΕΤΗ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ  
2022, 2023 και 2024 Ν. Ημισφαιρίου 

Α/Α ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΧΩΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ ΠΕ70 585086 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

2 ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ ΒΡΑΖΙΛΙΑ ΠΕ70 607778 ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

3 
ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ  

ΝΟΤΙΟΣ 
ΑΦΡΙΚΗ 

ΠΕ02 209431 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΜΑΡΙΑ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 

ΑΔΑ: ΨΓΩ746ΜΤΛΗ-ΒΩΒ



6 

Γ. ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ 
Σχολικά έτη 2021-2022 και 2022-2023 
 

Α/Α ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΧΩΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ06 210427 ΑΣΤΕΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

2 ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΕΛΒΕΤΙΑ ΠΕ70 615008 ΓΑΒΡΑ ΜΑΡΙΑ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

 
Δ. ΓΙΑ ΕΝΑ (1) ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ 
Σχολικό έτος 2021-2022 
 

Α/Α ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΧΩΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 ΚΑΪΡΟΥ ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ86 177935 ΑΓΑΠΙΑΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 ΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ06 182209 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

 

Ε. ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑΚΑ ΕΤΗ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ 
2022 και 2023  Ν. Ημισφαιρίου 

Α/Α ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΧΩΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ ΠΕ70 568906 ΠΑΠΠΑ ΕΙΡΗΝΗ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

 

 

Στους εκπαιδευτικούς θα καταβληθεί το αντίτιμο των εισιτηρίων αρχικής μετάβασης  για τους 
ίδιους και τα προστατευόμενα μέλη της οικογενείας τους, όπως προβλέπεται από τις διατάξεις του 
άρθρου 66 του ν. 4270/2014 (Α΄ 143) και του Π.Δ. 80/2016 ( Α’ 145/2016). 

Οι ανωτέρω οφείλουν με τη λήξη της απόσπασής τους και χωρίς άλλη ειδοποίηση, να 
παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία στη Διεύθυνση Εκπαίδευσης στην Ελλάδα, όπου υπάγονται. 

 

 
Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 

  ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 
 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Μακρή,  
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
4. Διεύθυνση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
5. Διεύθυνση Εκκαθάρισης αποδοχών και Λοιπών Επιδομάτων- Τμήμα  Γ’ 
6. Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης, Τμήμα Ε΄ 
7. Αυτοτελής Διεύθυνση Συγκέντρωσης, Υποβολής Παραστατικών και Λοιπών Θεμάτων, Τμήμα Β΄   
8. ΔΙ.Π.Ο.Δ.Ε.Ε.Μ.Σ.- Τμήμα Γ’-Διοίκησης Προσωπικού 
9. Υπηρεσία Επιτρόπου του Ελεγκτικού Συνεδρίου 
10. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
11. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’  
 

ΑΔΑ: ΨΓΩ746ΜΤΛΗ-ΒΩΒ



7 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 
1. Υπουργείο Εξωτερικών,  

Ε1 Διεύθυνση Μορφωτικών και Πολιτιστικών Υποθέσεων, Ακαδημίας 3, 10671 Αθήνα, 
2. Υπουργείο Εξωτερικών, ΣΤ1 Διεύθυνση Προσωπικού,  

Τμήμα Διαβατηρίων, Ακαδημίας 1, 10671 Αθήνα. 
3. Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  
4. Γραφεία Συντονιστών Εκπαίδευσης Εξωτερικού 
5. Αναφερόμενοι στην απόφαση (μέσω των Διευθύνσεων που ανήκουν οργανικά) 

 

ΑΔΑ: ΨΓΩ746ΜΤΛΗ-ΒΩΒ


		2021-07-16T10:13:48+0300
	Athens




